交 通 运 输 部 职 业 资 格 中 心

职考函〔2019〕 171号

交通运输部职业资格中心关于组织第十一届

全国交通运输行业"邦邦汽服，驾安配杯"

汽车维修工〖职业组〉职业技能大赛

裁判员培训的通知

各有关单位：

为做好第十一届全国交通运输行业职业技能竟赛工作，加

强裁判员队伍建设，定于 7月上旬在天津组织第十一届全国交

通运输行业"邦邦汽服^驾安配杯"汽车维修工（职业组）职

业技能竟赛裁判员培训。现将有关事项通知如下：

一、 时间地点

时间： 7月 1 0日上午 9点至 1 1日下午，为期 2天。

地点：天津交通职业学院〖天津巿西青区西青道269号）。

二、 培训内容

(一） 职业技能竟赛裁判员公共知识。

(二） 汽车维修工（职业组）职业技能竟赛技术方案。

三 、 参加人员

请各省级道路运输管理机构、汽车维修行业协会及有关汽

车维修企业推荐 1名从事或熟悉汽车维修工美容装潢工作的同

志参加。要求思想政治素质好，职业道德修养高；具有 3年以

上从事本行业工作经历。有职业技能竟赛执裁经历者优先。

1

四、 培训证书

参加培训并考试合格者，颁发相应职业〖工种）国家技能

竟赛裁判员证书。

五、 其他事项

(一） 会务工作委托天津交通职业学院承办，参加培训人

员食宿、交通费用自理。培训期间严格执行中央八项规定精神

和《交通运输部关于交通运输部系统公务接待禁止饮酒的通知》

要求。

(二） 请各单位于 7月 3日前，将参加人员报名回执（见

附件1】发送至电子邮箱：23618628@叫工0111。纸质版《交通运

输行业职业技能竟赛裁判员登记表》〖见附件2〗和彩色照片1

张，报到时交会务组。

( 三 ） 请参加人员于 7月 9日下午到天津巿鑫茂天财酒店

报 到 〖 天 津 巿 华 苑 新 技 术 产 业 园 区 榕 苑 路 1 号 ， 电 话 ：

022-23080888 \

〈四〉联系方式：

部职业资格中心考务管理处：贾信，010-65299032。

中国汽车维修行业协会:赵军，18010080880。

天津交通职业学院：马超，13512444088，电子邮箱：

23618628@01^0111。

附件： 1 .报名回执

2，交通运输行业职业技能^ ^ 1】员登记表

附件 1

报名回执

申报单位：〈盖章)

序
姓名

性
职务 工作单位

联系方式
住宿

需求
姓名

别
职务 工作单位

办公电话 手机 电子^箱
〈单间、

标准间）

2

注：1.此表发至电子邮箱23618628(^(^X0111。

2，因住宿接待能力有限，请务必提交回执。

附件 2

交通运输行业职业技能竞赛裁判员登记表
(填报单位：盖章） 填表曰期 年 月 曰

姓名 性别 民族

照片

【2寸免冠白底彩

色证件照】

出生年月
职业资格等级

职务7职称
照片

【2寸免冠白底彩

色证件照】
参加培训

职业〖工种）

口汽车维修工〔

口城巿轨道交通

口城巿轨道交通

口流体装卸操作

职业组）口汽车维修工（学生组）

服务员（职业组）

服务员（学生组）

X

照片

【2寸免冠白底彩

色证件照】

工作单位

照片

【2寸免冠白底彩

色证件照】

通讯地址

邮政编玛 办公电话 手机

身份证号码

参加裁判员培

训班时间及考

核成缋

2 0 1 9 年 7 月 1 0 日至 2 0 1 9 年 7 月 1 1 曰，参加第十

一届全国交通运输行业汽车维修工〖职业组〕职业技能大

赛裁判员培训，考试成绩 。

发证单位

审核意见
年 月 曰

注：1 .请在参加培训职业【工种）口内打"卩。

二.请将此登记表原件，连同照片报到时交会务组。

抄送：中国汽车维修行业协会，天津交通职业学院，部人事教育司、运输服务司。